140.00367210/2023-94

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PÓS-LEILÃO Nº 02, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025

                                       TORNA PÚBLICO RESULTADO DE LEILÃO, SALDO REMANESCENTE DE
VEÍCULOS E COBRANÇA DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS PENDENTES.

O COORDENADOR DE LEILÃO DE VEÍCULOS DA DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRÂNSITO (DETRAN/SP), Autarquia com sede e foro em São Paulo/SP, situada na Rua João Brícola, nº 32, Centro Histórico de São Paulo - CEP
01014-010, no uso das competências conferidas pelo Decreto Estadual nº 69.053, de 14 de novembro de 2024, e pela Portaria Normativa Detran-
SP nº 37, de 11 de dezembro de 2024, com fundamento na Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no Código de Trânsito Brasileiro (Lei
Federal nº 9.503, de 23 de setembro de 1997), na Resolução Contran nº 623/2016, de 6 de setembro de 2016, na Lei Estadual nº 15.911, de 29 de
setembro de 2015, no Decreto Federal nº 21.981, de 19 de outubro de 1932, e demais disposições aplicáveis,

RESOLVE:

1. Torna público o resultado do leilão para alienação de veículos automotores e sucatas de veículos automotores recolhidos por
infração de trânsito, regido pelo Edital de Leilão de Veículos nº 04/2024, publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo de 02 de agosto de
2024, realizado "on-line" por meio do sítio eletrônico www.ricoleiloes.com.br e conduzido pela leiloeira pública oficial Leticia de Andrade Verrone,
registrada na JUCESP sob o nº 1055, contratada pelo DETRAN-SP no processo SEI 140.00367210/2023-94, conforme resultado consolidado
constante do Item 4 deste Edital;

2. Notificar os antigos proprietários ou aqueles que detenham direitos sobre os veículos leiloados, arrematados e entregues aos
respectivos arrematantes, bem como os agentes financeiros (bancos) e demais credores, para que, no prazo de até 5 (cinco) anos, contados desta
publicação, solicitem ao DETRAN-SP o levantamento do saldo disponível referente aos veículos relacionados no ANEXO, sob pena de reversão dos
saldos ao poder público, nos termos do § 12 do art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro.

3. Notificar os antigos proprietários de veículos que não apresentaram saldo remanescente após o leilão e possuem débitos
pendentes, que tais débitos foram desvinculados dos veículos dos veículos e permanecerão ativos, vinculados ao CPF ou CNPJ dos antigos
proprietários, portanto sujeitos às medidas de cobrança cabíveis, em conformidade com a legislação vigente, inclusive mediante inscrição em
dívida ativa, conforme a natureza e o fato gerador, nos termos do art. 201 da Lei federal nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário
Nacional), e do art. 48 da Lei federal nº 13.296, de 23 de dezembro de 2008, além de outras legislações pertinentes.

4. CONSOLIDAÇÃO DOS VALORES TOTAIS

4.1. Em observância ao princípio da publicidade, consagrado no artigo 5º da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, seguem os valores
totais apurados no leilão regido pelo Edital de Leilão de Veículos nº 04/2024, garantindo acesso público aos dados, como segue:

I - Valor Total das Notas de Venda: R$ 718.468,00

II - Custos Totais de Leilão: R$ 49.150,40

III - Custos Totais de Remoção e Estadia: R$ 575.440,73

IV - Total de Débitos Recolhidos: R$ 75.740,74

V - Saldo Remanescente Disponível: R$ 18.243,28

4.2. A Consolidação dos valores segue os parâmetros legais, com detalhamento constante do ANEXO e todas as informações relativas à
prestação de contas integram o processo SEI nº 140.00367210/2023-94.

5. PROCEDIMENTOS PARA SOLICITAÇÃO DE SALDO REMANESCENTE

5.1. A solicitação para levantamento de saldo remanescente deverá ser realizada por meio do Sistema Eletrônico de Informações (SEI),
usuário externo, acessível no endereço eletrônico: https://portal.sei.sp.gov.br/sei/usuario_externo.

5.2. Os interessados devem utilizar o serviço "DETRAN Fiscalização: Habilitação em leilão sobre saldo remanescente de veículo leiloado",
anexando os documentos e informações indicados nas orientações disponíveis no referido serviço.

Heitor Marques Frozel
Coordenador de Leilão de Veículos

Documento assinado eletronicamente por HEITOR MARQUES FROZEL, Coordenador, em 12/02/2025, às 07:27, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

https://portal.sei.sp.gov.br/sei/usuario_externo.
https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 0056069914 e o código CRC 98378372.

ANEXO

SEQ PLACA MARCA/MODELO CHASSI
VALOR TOTAL DA
NOTA DE VENDA

CUSTOS
LEILÃO

VALOR PAGO
AO PÁTIO

TOTAL DÉBITOS
PAGOS

SALDO
REMANESCENTE

1 GRR6D96 FIAT/PALIO EDX 9BD178226V0159843 R$ 1.586,80 R$ 106,76 R$ 1.480,04 - -
2 DIU1449 GM/CELTA 5 PORTAS 9BGRD48X03G198450 R$ 6.376,80 R$ 429,02 R$ 5.947,78 - -
3 BZO9559 IMP/VW GOLF GL WVWCG81H3SW414742 R$ 7.076,80 R$ 476,12 R$ 6.600,68 - -
4 EXN7599 HONDA/CG 160 START 9C2KC2500LR031491 R$ 9.476,80 R$ 637,58 R$ 7.390,96 R$ 1.448,26 -
5 EHS7696 HONDA/CG 150 FAN ESI 9C2KC1550AR193528 R$ 5.676,80 R$ 381,93 R$ 5.294,87 - -
6 DBP7790 HONDA/CG 160 FAN 9C2KC2200KR114302 R$ 8.876,80 R$ 597,22 R$ 7.390,96 R$ 888,62 -
7 FMK2E69 HONDA/CG 160 START 9C2KC2500MR013794 R$ 8.776,80 R$ 590,49 R$ 7.390,96 R$ 779,31 R$ 16,04
8 DVZ1G29 HONDA/CG 125 FAN 9C2JC30707R169361 R$ 1.676,80 R$ 112,81 R$ 1.563,99 - -
9 DYQ1357 HONDA/CG 125 FAN 9C2JC30708R155774 R$ 3.976,80 R$ 267,55 R$ 3.709,25 - -

10 ESC8646 KASINSKI/PRIMA 150 93FPRGCFBCM001738 R$ 3.676,80 R$ 247,37 R$ 3.429,43 - -
11 DJS6870 HONDA/CG 125 TITAN KS 9C2JC30103R190549 R$ 1.116,80 R$ 75,14 R$ 1.041,66 - -
12 EWI0C81 HONDA/CG 150 FAN ESI 9C2KC1670CR476556 R$ 6.876,80 R$ 462,66 R$ 6.414,14 - -
13 CSF6990 VW/GOL 16V 9BWZZZ373YT118453 R$ 1.976,80 R$ 139,84 R$ 1.836,96 - -
14 BZQ1281 VW/GOL 1000 9BWZZZ30ZRT035125 R$ 1.506,80 R$ 106,59 R$ 1.400,21 - -
15 BUN0277 VW/GOL 1000I 9BWZZZ377ST057120 R$ 3.476,80 R$ 245,95 R$ 3.230,85 - -
16 CBJ6E34 FIAT/UNO ELETRONIC 9BD146000R5347197 R$ 1.616,80 R$ 114,37 R$ 1.502,43 - -
17 DSH3608 GM/CLASSIC LIFE 9BGSA19907B136585 R$ 7.276,80 R$ 514,76 R$ 6.762,04 - -
18 BQC5805 GM/CORSA WIND 9BGSC08WRRC616396 R$ 4.776,80 R$ 337,91 R$ 4.438,89 - -
19 DKN9356 GM/CELTA 3 PORTAS 9BGRD08X04G181772 R$ 4.276,80 R$ 302,54 R$ 3.974,26 - -
20 DIV9838 FIAT/STILO 16V 9BD19241X33010898 R$ 5.276,80 R$ 373,28 R$ 4.903,52 - -
21 HDQ7783 GM/CELTA 2P LIFE 9BGRZ08906G175559 R$ 3.366,80 R$ 238,17 R$ 3.128,63 - -
22 DQM1008 GM/CLASSIC LIFE 9BGSA19X06B117761 R$ 7.976,80 R$ 564,28 R$ 7.390,96 R$ 21,56 -
23 CGQ7142 VW/SANTANA 9BWZZZ327TP059266 R$ 2.456,80 R$ 173,79 R$ 2.283,01 - -
24 FPS0H26 HONDA/CG 160 FAN 9C2KC2200PR037955 R$ 10.876,80 R$ 769,42 R$ 7.390,96 R$ 1.638,02 R$ 1.078,40
25 RFY2G64 HONDA/CB250F TWISTER C S 9C2MC4420LR004406 R$ 13.276,80 R$ 939,20 R$ 7.390,96 R$ 200,27 R$ 4.746,37
26 DHD1051 HONDA/C100 BIZ 9C2HA07002R035500 R$ 1.506,80 R$ 106,59 R$ 1.400,21 - -
27 DVP6842 HONDA/CG 150 TITAN KS 9C2KC08107R078192 R$ 4.776,80 R$ 337,91 R$ 4.438,89 - -
28 GIG4J18 YAMAHA/YS150 FAZER SED 9C6RG3850N0006829 R$ 10.276,80 R$ 726,98 R$ 7.390,96 R$ 2.129,01 R$ 29,85
29 ESC8C07 HONDA/CG 150 TITAN ESD 9C2KC1650BR533326 R$ 6.376,80 R$ 451,09 R$ 5.925,71 - -
30 FCZ1I38 HONDA/CG 160 FAN 9C2KC2200MR057868 R$ 9.976,80 R$ 705,76 R$ 7.390,96 R$ 1.880,07 R$ 0,01
31 DKU7J59 HONDA/CG 160 FAN 9C2KC2200LR172061 R$ 11.376,80 R$ 804,79 R$ 7.390,96 R$ 3.147,11 R$ 33,94
32 HBV1357 JTA/SUZUKI EN125 YES 9CDNF41LJ7M044941 R$ 3.476,80 R$ 245,95 R$ 3.230,85 - -
33 EHV4125 HONDA/CB 300R 9C2NC4310AR002137 R$ 6.476,80 R$ 458,17 R$ 6.018,63 - -
34 GEP1418 HONDA/CG 160 TITAN EX 9C2KC2210GR510049 R$ 8.676,80 R$ 613,80 R$ 7.390,96 R$ 779,19 -
35 DYQ1378 YAMAHA/YBR 125K 9C6KE092080184322 R$ 3.176,80 R$ 224,73 R$ 2.952,07 - -
36 GBQ7E74 YAMAHA/YBR150 FACTOR ED 9C6RG3160P0065821 R$ 3.326,80 R$ 235,34 R$ 3.091,46 - -
37 DTK2204 JTA/SUZUKI EN125 YES 9CDNF41LJ7M037252 R$ 906,80 R$ 64,15 R$ 842,65 - -
38 DOY8722 HONDA/CG 125 FAN 9C2JC30706R828256 R$ 3.976,80 R$ 281,32 R$ 3.695,48 - -
39 DXK5A32 HONDA/CG 150 TITAN KS 9C2KC08108R053723 R$ 4.976,80 R$ 352,06 R$ 4.624,74 - -
40 GBL2G98 HONDA/CG 160 START 9C2KC2500LR075828 R$ 4.856,80 R$ 343,57 R$ 4.513,23 - -
41 GBT0307 HONDA/CG150 START 9C2KC1670FR218333 R$ 7.276,80 R$ 514,76 R$ 6.762,04 - -
42 DOZ6A15 HONDA/CBX 250 TWISTER 9C2MC35007R020593 R$ 5.376,80 R$ 380,35 R$ 4.996,45 - -
43 DYO5272 HONDA/CG 150 TITAN KS 9C2KC08108R003300 R$ 1.836,80 R$ 129,94 R$ 1.706,86 - -
44 DOP1453 JTA/SUZUKI EN125 YES 9CDNF41LJ7M028730 R$ 726,80 R$ 51,41 R$ 675,39 - -
45 BYU7595 HONDA/CG 150 TITAN KS 9C2KC08108R226310 R$ 5.476,80 R$ 387,43 R$ 5.089,37 - -
46 DPZ1299 HONDA/CG 125 FAN 9C2JC30706R873797 R$ 1.816,80 R$ 128,52 R$ 1.688,28 - -
47 DTK2495 HONDA/CG 125 FAN 9C2JC30706R860310 R$ 3.976,80 R$ 281,32 R$ 3.695,48 - -
48 BXP4412 HONDA/CG 125 FAN 9C2JC30708R098046 R$ 4.476,80 R$ 316,69 R$ 4.160,11 - -
49 DJT5264 HONDA/CG 125 TITAN KSE 9C2JC30213R802775 R$ 1.676,80 R$ 118,62 R$ 1.558,18 - -
50 CMI1617 HONDA/CG 125 TITAN KS 9C2JC3010YR003098 R$ 1.866,80 R$ 132,06 R$ 1.734,74 - -
51 DCI8E07 HONDA/CG 125 TITAN KS 9C2JC3010YR146012 R$ 1.876,80 R$ 132,76 R$ 1.744,04 - -
52 CZW0G08 HONDA/CG 125 TITAN KS 9C2JC3010YR005681 R$ 1.196,80 R$ 84,66 R$ 1.112,14 - -
53 BXP6785 JTA/SUZUKI EN125 YES 9CDNF41LJ8M245245 R$ 3.276,80 R$ 231,80 R$ 3.045,00 - -
54 FHV1742 HONDA/CG 125 FAN ESD 9C2JC4160ER004063 R$ 4.976,80 R$ 352,06 R$ 4.624,74 - -

https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

55 DIT3750 HONDA/CG 160 START 9C2KC2500KR063433 R$ 7.976,80 R$ 564,28 R$ 7.390,96 R$ 21,56 -
56 NAK5823 HONDA/CG 150 TITAN ES 9C2KC08504R001705 R$ 2.726,80 R$ 192,89 R$ 2.533,91 - -
57 DCP0061 HONDA/C100 BIZ ES 9C2HA07101R215388 R$ 1.276,80 R$ 90,32 R$ 1.186,48 - -
58 BZX2888 HONDA/CG 150 TITAN KS 9C2KC08108R232318 R$ 5.476,80 R$ 387,43 R$ 5.089,37 - -
59 DLQ0D62 HONDA/CG 150 TITAN KS 9C2KC08105R802157 R$ 5.076,80 R$ 359,13 R$ 4.717,67 - -
60 EBX5E57 HONDA/CG 160 START 9C2KC2500NR072217 R$ 10.276,80 R$ 726,98 R$ 7.390,96 R$ 2.110,74 R$ 48,12
61 EJV0E86 HONDA/XRE 300 ABS 9C2ND1120MR006442 R$ 19.276,80 R$ 1.363,64 R$ 7.390,96 R$ 8.686,48 R$ 1.835,72
62 DVU4364 JTA/SUZUKI EN125 YES 9CDNF41LJ7M054352 R$ 3.176,80 R$ 224,73 R$ 2.952,07 - -
63 EZZ5257 HONDA/CG 160 TITAN 9C2KC2210KR013877 R$ 9.676,80 R$ 684,54 R$ 7.390,96 R$ 1.601,30 -
64 EQO8670 HONDA/CG 160 START 9C2KC2500LR026899 R$ 8.776,80 R$ 620,87 R$ 7.390,96 R$ 750,64 R$ 14,33
65 DFC8A18 HONDA/CG 125 TITAN KS 9C2JC30103R117727 R$ 1.086,80 R$ 76,88 R$ 1.009,92 - -
66 DJU0206 HONDA/CG 150 TITAN ESD 9C2KC08204R804350 R$ 1.686,80 R$ 119,32 R$ 1.567,48 - -
67 HBG9B35 HONDA/CG 150 FAN ESI 9C2KC1670BR550109 R$ 2.886,80 R$ 204,21 R$ 2.682,59 - -
68 DLH7425 HONDA/C100 BIZ 9C2HA07004R801863 R$ 696,80 R$ 49,29 R$ 647,51 - -
69 DUY0268 HONDA/CG 150 TITAN ESD 9C2KC08207R022771 R$ 5.376,80 R$ 380,35 R$ 4.996,45 - -
70 DJT5117 HONDA/C100 BIZ ES 9C2HA07103R060474 R$ 3.876,80 R$ 274,24 R$ 3.602,56 - -
71 EOY6I62 JTA/SUZUKI EN125 YES 9CDNF41LJAM300543 R$ 3.576,80 R$ 253,02 R$ 3.323,78 - -
72 DAT6334 HONDA/CG 125 FAN 9C2JC30707R231202 R$ 4.076,80 R$ 288,39 R$ 3.788,41 - -
73 DWD4250 HONDA/CG 160 START 9C2KC2500KR068882 R$ 8.276,80 R$ 585,50 R$ 7.390,96 R$ 300,34 -
74 DLD5588 HONDA/C100 BIZ MAIS 9C2HA07204R004731 R$ 3.176,80 R$ 224,73 R$ 2.952,07 - -
75 ESQ9702 HONDA/CG150 FAN ESDI 9C2KC1680CR465910 R$ 6.876,80 R$ 486,46 R$ 6.390,34 - -
76 FSG7699 HONDA/CG150 FAN ESDI 9C2KC1680ER519972 R$ 3.936,80 R$ 278,49 R$ 3.658,31 - -
77 FHV1610 YAMAHA/YBR125 FACTOR ED 9C6KE1940E0013279 R$ 5.376,80 R$ 380,35 R$ 4.996,45 - -
78 HMZ9170 HONDA/CG 125 FAN KS 9C2JC4110AR610196 R$ 4.576,80 R$ 323,76 R$ 4.253,04 - -
79 DBD1847 HONDA/CG 125 TITAN KS 9C2JC3010YR132211 R$ 1.076,80 R$ 76,17 R$ 1.000,63 - -
80 FOP3450 HONDA/CG150 START 9C2KC1670FR201987 R$ 2.896,80 R$ 204,92 R$ 2.691,88 - -
81 CSO6156 HONDA/CG 125 TITAN 9C2JC250WWR171262 R$ 1.076,80 R$ 76,17 R$ 1.000,63 - -
82 DPU2204 HONDA/CG 125 FAN 9C2JC30706R927196 R$ 1.806,80 R$ 127,81 R$ 1.678,99 - -
83 BYU6440 HONDA/POP100 9C2HB02107R005857 R$ 1.876,80 R$ 132,76 R$ 1.744,04 - -
84 LPF2496 HONDA/BIZ 125 KS 9C2JA04108R038379 R$ 4.976,80 R$ 352,06 R$ 4.624,74 - -
85 DAY9086 CITROEN/XSARA PICASSO GX 935CHRFM81J674292 R$ 1.976,80 R$ 139,84 R$ 1.836,96 - -
86 GMD9529 VW/GOL 1000 9BWZZZ30ZRT021381 R$ 1.346,80 R$ 95,27 R$ 1.251,53 - -
87 DEW4032 GM/CORSA MILENIUM 9BGSC19Z02C110187 R$ 6.676,80 R$ 472,32 R$ 6.204,48 - -
88 HKV2790 VW/GOL 1.0 9BWAA05U2AT007812 R$ 8.276,80 R$ 585,50 R$ 7.390,96 R$ 300,34 -
89 DHU4008 FIAT/STILO 9BD19240T33012080 R$ 3.946,80 R$ 279,20 R$ 3.667,60 - -
90 CVT0A04 VW/SANTANA 9BWZZZ327YP006726 R$ 1.556,80 R$ 110,13 R$ 1.446,67 - -
91 CHK5G11 HONDA/XR 200R 9C2MD280VVR004881 R$ 2.446,80 R$ 173,09 R$ 2.273,71 - -
92 DUV3796 BRAMONT/HUSQVARNA SM 610 94RBBSM617M009667 R$ 19.276,80 R$ 1.363,64 R$ 7.390,96 R$ 2.723,21 R$ 7.798,99
93 DAB6044 HONDA/NX-4 FALCON 9C2ND07001R002119 R$ 8.276,80 R$ 585,50 R$ 7.390,96 R$ 300,34 -
94 DMQ8G17 FIAT/PALIO FIRE 9BD17103752571065 R$ 7.576,80 R$ 535,98 R$ 7.040,82 - -
95 GVU8F22 IMP/VW GOL STAR 8AWZZZ377VA947111 R$ 9.176,80 R$ 649,17 R$ 7.390,96 R$ 1.081,53 R$ 55,14
96 DLG8C47 VW/GOL 1.0 9BWCA05W16T014719 R$ 10.076,80 R$ 712,83 R$ 7.390,96 R$ 1.973,01 -
97 BKR4052 VW/KOMBI 9BWZZZ26ZGP021263 R$ 1.576,80 R$ 111,54 R$ 1.465,26 - -
98 CHS2301 FIAT/UNO ELETRONIC 9BD146000R5344661 R$ 1.666,80 R$ 117,91 R$ 1.548,89 - -
99 DEA7529 RENAULT/CLIO AUT 1.0 H 93YCB0Y054J464208 R$ 4.876,80 R$ 344,98 R$ 4.531,82 - -

100 GSG7A23 GM/CORSA WIND 9BGSC68ZWVC683882 R$ 1.916,80 R$ 135,59 R$ 1.781,21 - -
101 HMZ6B31 GM/CELTA 2P LIFE 9BGRZ08F0BG236656 R$ 3.226,80 R$ 228,26 R$ 2.998,54 - -
102 EGD0606 HONDA/CIVIC LXS FLEX 93HFA65308Z265522 R$ 21.976,80 R$ 1.554,64 R$ 7.390,96 R$ 12.953,27 R$ 77,93
103 DXN3322 HONDA/CG 150 TITAN KS 9C2KC08107R212607 R$ 2.406,80 R$ 170,26 R$ 2.236,54 - -
104 DPY5576 HONDA/CG 150 TITAN ESD 9C2KC08206R829048 R$ 5.276,80 R$ 373,28 R$ 4.903,52 - -
105 EHS2390 HONDA/CG 125 FAN KS 9C2JC41109R045325 R$ 4.176,80 R$ 295,47 R$ 3.881,33 - -
106 DPL9923 GM/CELTA 4P SPIRIT 9BGRX48906G123474 R$ 9.076,80 R$ 570,86 R$ 7.390,96 R$ 1.114,99 -
107 FCQ6496 VW/SAVEIRO CS TL MB 9BWKB45U0FP197411 R$ 32.576,80 R$ 2.048,81 R$ 7.390,96 R$ 21.955,30 R$ 1.181,73
108 BZQ7C34 FIAT/UNO ELETRONIC 9BD146000R5233999 R$ 1.836,80 R$ 115,52 R$ 1.721,28 - -
109 KMC2H53 RENAULT/SANDERO EXP1016V 93YBSR1RH9J084148 R$ 10.376,80 R$ 652,61 R$ 7.390,96 R$ 1.475,28 R$ 857,95
110 DJT4890 HONDA/CG 125 TITAN KS 9C2JC30103R802550 R$ 3.976,80 R$ 250,11 R$ 3.726,69 - -
111 EWW8598 JTA-SUZUKI/GSR150I 9CDNG4AAJCM100294 R$ 3.776,80 R$ 237,53 R$ 3.539,27 - -
112 DIB6824 YAMAHA/YBR150 FACTOR ED 9C6RG3150K0006963 R$ 7.876,80 R$ 495,39 R$ 7.381,41 - -
113 DFC1892 HONDA/CG 125 TITAN ES 9C2JC30204R402766 R$ 4.076,80 R$ 256,40 R$ 3.820,40 - -
114 FJG1E64 HONDA/CG 160 FAN ESDI 9C2KC2200HR002908 R$ 8.876,80 R$ 558,28 R$ 7.390,96 R$ 927,56 -
115 BHY0962 HONDA/CBR 450 SR 9C2PC2401MR210142 R$ 10.176,80 R$ 640,04 R$ 7.390,96 R$ 1.701,86 R$ 443,94
116 EEZ5630 HONDA/CG 125I FAN 9C2JC6900JR331833 R$ 6.176,80 R$ 388,47 R$ 5.788,33 - -

117 FBE4195 JTA/SUZUKI BURGMAN I 9CDCF4FAJDM114281 R$ 4.976,80 R$ 313,00 R$ 4.663,80 - -
118 DXO3463 HONDA/CBX 250 TWISTER 9C2MC35008R022616 R$ 2.356,80 R$ 148,22 R$ 2.208,58 - -
119 DPU2303 JTA/SUZUKI EN125 YES 9CDNF41LJ7M042561 R$ 3.176,80 R$ 199,79 R$ 2.977,01 - -
120 BXP4130 JTA/SUZUKI EN125 YES 9CDNF41LJ8M111516 R$ 2.876,80 R$ 180,93 R$ 2.695,87 - -
121 GHO6A98 YAMAHA/YS150 FAZER SED 9C6RG3840M0018747 R$ 9.076,80 R$ 570,86 R$ 7.390,96 R$ 1.090,16 R$ 24,82
122 EOX6H50 YAMAHA/FACTOR YBR125 K 9C6KE1520B0048220 R$ 3.976,80 R$ 250,11 R$ 3.726,69 - -
123 EQY9A80 HONDA/CG 160 START 9C2KC2500KR022781 R$ 8.676,80 R$ 545,70 R$ 7.390,96 R$ 740,14 -
124 ESC8468 JTA/SUZUKI EN125 YES SE 9CDNF41ZJBM340805 R$ 1.296,80 R$ 81,56 R$ 1.215,24 - -
125 BXP6654 HONDA/CG 125 FAN 9C2JC30708R241068 R$ 4.276,80 R$ 268,98 R$ 4.007,82 - -
126 CRX9752 HONDA/CG 150 TITAN ES 9C2KC08504R800984 R$ 5.076,80 R$ 319,29 R$ 4.757,51 - -
127 CHM9684 GM/CORSA WIND 9BGSC08ZVTB606784 R$ 4.976,80 R$ 313,00 R$ 4.663,80 - -
128 DCG2757 FIAT/PALIO ELX 9BD17141312037280 R$ 6.976,80 R$ 438,78 R$ 6.538,02 - -
129 EHS8018 YAMAHA/T115 CRYPTON K 9C6KE1440B0018939 R$ 3.276,80 R$ 206,08 R$ 3.070,72 - -
130 BRY1567 HONDA/CG 160 START 9C2KC2500LR024841 R$ 8.976,80 R$ 564,57 R$ 7.390,96 R$ 1.021,27 -
131 ESC7J77 HONDA/CG 150 FAN ESI 9C2KC1670BR547075 R$ 6.076,80 R$ 382,18 R$ 5.694,62 - -
132 EMZ7B20 YAMAHA/FACTOR YBR125 K 9C6KE1220A0146027 R$ 3.876,80 R$ 243,82 R$ 3.632,98 - -
133 NFX3724 HONDA/CBX 250 TWISTER 9C2MC35005R035083 R$ 2.056,80 R$ 129,36 R$ 1.927,44 - -
134 DLX0930 HONDA/CG 150 TITAN KS 9C2KC08105R828685 R$ 1.966,80 R$ 123,70 R$ 1.843,10 - -
135 KFE4579 GM/CORSA GL 9BGSE08XRRC618644 R$ 1.796,80 R$ 113,00 R$ 1.683,80 - -